



تاریخ
۶
اسفند
۱۴۰۳
دوشنبه

شهردار منطقه ۹ شیراز خبرداد؛

اهتمام در جهت پاسخگویی به مطالبات شهروندان در سطح منطقه



شهردار منطقه ۹ شیراز از اهتمام در جهت پاسخگویی به مطالبات

شهروندان در این منطقه خبرداد و گفت: در این راستا اجرای ۶۰۰۰ مترمربع آسفالت از کوچه‌های خیابان افرا در سطح منطقه اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده با اشاره به اهتمام شهرداری منطقه در جهت پاسخگویی به مطالبات شهروندان در این زمینه، افزود: یکی از دغدغه‌های جدی مدیریت شهری منطقه علاوه بر سهولت تردد خودروها، جلب رضایت مندی شهروندان در تمامی سطوح عمرانی است.

رستم زاده بیان کرد: عملیات اجرایی زیرسازی، آسفالت و جدول‌گذاری معابر منطقه با هدف بهسازی ارتقای کیفیت آسفالت معابر و تسهیل در تردد شهروندان همچنان ادامه دارد. ضمن اینکه، بهسازی و ارتقای کیفیت آسفالت برخی از معابر منطقه به دلیل فرسودگی آسفالت، وجود زیرساخت‌های غیراصولی، تردد روزانه وسایل نقلیه نیاز به توجه جدی دارد تا به

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد؛

اجرای نرمش صبحگاهی با ضرب آهنگ زورخانه‌ای در مدارس پسرانه ابتدایی فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در راستای توسعه و ترویج فرهنگ ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای در بین دانش‌آموزان، نرمش صبحگاهی با ضرب آهنگ زورخانه‌ای در مدارس پسرانه استان به ویژه مدارس ابتدایی اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرشید قاسمی گفت: در طرح شهید طوقانی تعداد ۱۸ کانون ورزشی زورخانه‌ای و مرشد خوانی فعال در سطح استان داریم و استان فارس در اجرای طرح شهید طوقانی جز استان‌های برتر است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: تصریح کرد: در راستای توسعه و ترویج فرهنگ ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای در بین دانش‌آموزان، نرمش صبحگاهی با ضرب آهنگ زورخانه‌ای در مدارس پسرانه استان به ویژه

مدارس ابتدایی اجرا می‌شود. قاسمی خاطر نشان کرد: با توجه تحقق ساحت‌های اخلاقی عبادی اجتماعی و زیستی بدنی سند تحول بنیادین، ضروری است مدارس استان نسبت به اجرای طرح شهید طوقانی اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. وی تصریح کرد: یکصد دانش‌آموز شرکت‌کننده دراین مراسم که پیشانی بندهایی با نام ائمه اطهار و شهدای مقاومت بسته بودند به اجرای ضرب آهنگ زورخانه همراه با قرأت اشعاری حماسی و ملی و اجرای ورزش باستانی پرداختند.

رئیس اداره فوق برنامه فعالیت‌های دانش‌آموزی وزارت آموزش و

یک تحلیلگر سیاسی در گفتگو با سایت اماراتی ارم نیوز، گفته است: بغداد در گذشته برخی مینچگیری‌ها میان واشنگتن و تهران را انجام داده بود اما این مینچگیری‌ها در سطح سنگینی مانند پرونده هسته‌ای ایران و تهدیدات امنیتی بزرگ نبوده، حالا به گفته یک عضو سابق پارلمان به نظر می‌رسد عراق برای دور نخست مذاکرات میان ایران و آمریکا خودش را آماده می‌کند.

به گزارش روپاد ۲۴: سایت اماراتی ارم نیوز از تحول جدیدی در روابط ایران و آمریکا خبر داد و نوشت: عضو سابق پارلمان عراق از ورود قریب

سایت اماراتی:

یک هیئت آمریکایی برای مذاکره با ایران به بغداد می‌آید

الوقع یک هیئت آمریکایی به بغداد به عنوان بخشی از تلاش‌ها برای آغاز مذاکرات میان تهران و واشنگتن برای توافق بر سر ویژگی‌های مرحله بعدی گفتگوها خبر داد. محمد خالدی، دبیر سابق پارلمان عراق این خبر را در گفتگو با ارم نیوز اعلام کرده و گفت: عراق تبدیل به نقطه مهمی برای ایجاد فضایی شده است که به کاهش تنش در منطقه کمک می‌کند، چرا که رویکرد دولت آمریکا تغییر کرده است به این معنا که باید مذاکرات اولیه برای آماده‌سازی برای باز کردن پرونده‌های اصلی برگزار شود.

آیین‌نامه اجرای افزایش سن و سابقه بازنشستگی ابلاغ شد

سال باقی مانده تا ۳۰ سال خدمت، ۲ ماه به زمان واریز حق بیمه الزامی آن‌ها افزوده می‌شود.

۳. افراد دارای ۲۰ تا ۲۵ سال سابقه واریز حق بیمه، به ازای هر یک سال باقی مانده تا ۳۰ سال خدمت، ۳ ماه به سنوات خدمت آن‌ها افزوده می‌شود.

۴. افراد دارای ۱۵ تا ۲۰ واریز حق بیمه، به ازای هر سال باقی مانده تا ۳۰ سال خدمت، ۴ ماه به سنوات آن‌ها افزوده می‌شود.

۵. بیمه پردازان با کمتر از ۱۵ سال سابقه واریز خدمت، ۵ سال به سوابق خدمت آن‌ها افزوده می‌شود.

۱. کسانی که ۲۸ سال تمام سابقه بیمه‌پردازی دارند، مشمول تغییر سنوات بازنشستگی نشده و با ۳۰ سال خدمت بازنشسته می‌شوند.

۲. افراد دارای سابقه پرداخت حق بیمه بین ۲۵ تا ۲۸ سال، به ازای هر

شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین بزرگداشت «مقام مهندس» مطرح کرد؛

مکتبی برای توسعه و پیشرفت هر چه بیشتر کلانشهر شیراز

ما همواره در شهرداری به دنبال مکتبی برای توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر کلان‌شهر هستیم



شهردار کلان‌شهر شیراز به اهمیت برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری در پرونده‌های عمرانی شهرداری اشاره کرد و گفت: با تلاش و زحمات مهندسین و همکاران خود در شهرداری، پروژه‌های مختلف و متعددی را اجرا و در حال اجرا داریم.

آیین ویژه برنامه روز بزرگداشت حکیم و دانشمند ایرانی خواجه نصرالدین طوسی و «مقام مهندس» به همت حوزه مقاومت بسیج شهرداری شیراز و سازمان‌های بسیج مهندسین «عمران و معماری»، «صنعت و معدن» و «جامعه کشاورزی» سپاه فجر فارس در مرکز همایش‌های شهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین ویژه‌برنامه روز بزرگداشت حکیم و دانشمند ایرانی خواجه نصرالدین طوسی و مقام مهندس به همت حوزه مقاومت بسیج شهرداری شیراز و سازمان‌های بسیج مهندسین «عمران و معماری»، «صنعت و معدن» و «جامعه کشاورزی» سپاه فجر فارس در سالن همایش‌های شهر برگزار شد.

فرمانده سپاه فجر فارس در این آیین اظهار کرد: فارس و جوانان آن در هر عرصه‌ای ورود پیدا کرده‌اند، به طور قطع حرف برای گفتن

داشته و دارند. سرتیپ یوغلی با اشاره به عملیات والفجر ۸ و نقش مهندسی در آن، افزود: در این عملیات، عبور از رودخانه اروند یکی از مهم‌ترین چالش‌ها بود که با تدابیر ویژه و مهندسی دقیق به موفقیت انجامید.

وی با بیان اینکه سردار شهید پرویزی، مهندس برجسته ایرانی از استان فارس، مسئولیت طرح و اجرای این عملیات را برعهده داشت، گفت: این مهندس شهید با طراحی‌های متکثرانه خود، توانست مشکلات عبور از این رودخانه غیرقابل عبور را حل کند و امکان انتقال تجهیزات و مهمات به نیروهای خط مقدم را فراهم آورد.

سرتیپ یوغلی با بیان اینکه موضوع اهمیت طراحی و اجرای مهندسی دقیق را در موفقیت این عملیات نشان می‌دهد، اضافه کرد: سردار شهید پرویزی به عنوان یک الگوی برجسته در عرصه مهندسی، نماد افتخار برای استان فارس و کشور به شمار می‌رود.

این مقام ارشد سپاه فجر فارس گفت: موفقیت‌های سردار شهید پرویزی نه تنها نمایانگر توانمندی‌های مهندسی ایرانیان است، بلکه نشان‌دهنده تأثیرگذاری مردم فارس در حوزه‌های مختلف ازجمله عمران و آبادی در سطح ملی و بین‌المللی است.

وی بیان کرد: استان فارس با سابقه‌ای درخشان در زمینه‌های علمی و فنی، همواره در تولید علم و فناوری پیشتاز بوده و در موضوعات مختلف، نقش آفرینی مؤثری داشته است، با وجود چالش‌های زیرساختی، این استان به عنوان یک پایگاه مهم در تولیدات کشاورزی و صنعتی شناخته می‌شود.

ما همواره در شهرداری شیراز به دنبال مکتبی برای توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر کلان‌شهر هستیم تا آیندگان نیز بتوانند ادامه دهنده این مکتب باشند.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این آیین ضمن تبریک این روز به

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

لزوم استفاده از فناوری‌های نوین در عملکرد مهندسین دانشگاه



سرعت بخشیدن به انجام امور و خدمت به مردم در حوزه سلامت، استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی و فناوری است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین از مهندسان به عنوان رکن اصلی پیشرفت و توسعه پایدار یاد کرد و گفت: مهندسان نقشی کلیدی در طراحی و نگهداری زیرساخت‌های حیاتی از جمله سیستم‌های حمل‌ونقل، شبکه‌های انرژی، سامانه‌های تأمین آب و سیستم‌های ارتباطی ایفا می‌کنند.

اورنگ ایلامی ادامه داد: مهندسان در توسعه فناوری‌های نوین همچون هوش مصنوعی، رباتیک، زیست‌فناوری و انرژی‌های تجدیدپذیر نقش محوری خواهند داشت و نیاز است در راستای ارائه راهکارهای پایدار برای مقابله با تغییرات اقلیمی و مدیریت بهینه پسماند نیز گام بردارند رئیس حوزه ریاست دانشگاه در این آیین ضمن گرامیداشت پنجم

اسفند، زادروز خواجه نصیرالدین طوسی و تبریک روز مهندس به فعالان این حوزه در دانشگاه، با اشاره به شخصیت این دانشمند ایرانی گفت: روز مهندسی بسیار مسرت بخش است؛ به دلیل جامعیتی که خواجه نصیرالدین طوسی دانشمند برجسته ایران زمین داشت و از جمله چهره‌های برجسته دنیا که آثارش به زبان‌های مختلف بین‌المللی منتشر شده است.

اکبر اجرایی افزود: سلامت، بر سه پایه و اساس سلامت روحی، سلامت بدنی و سلامت مدنی استوار است، یعنی برای رسیدن به اهداف، باید به این سه بخش رسید. باشیم.

خبر



صفحه
۲
شماره
۴۱۴۶
سال
سی ام

وزیر علوم:

مهاجرت نخبگان گاهی تبعید خودخواسته است



وزیر علوم با بیان اینکه مهاجرت همیشه دلخواه مهاجر نیست و گاهی تبعید خودخواسته است، گفت: شناسایی نخبه با کمی‌کردن مشخصات نخبگی با نخبه‌گرایی مغایرت دارد. حکمرانی علمی نخبه‌گرایی گلخانه‌ای نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین

سیمایی صراف در مراسم اختتامیه سی و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی خوارزمی که با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: موج چهارم توسعه علمی منوط به توسعه فناوری‌های همگراست. برای همگرایی باید تحقیقات و تحصیل بین‌رشته‌ای را ترویج کرده و عمق

بیشتم،سیمایی با تأکید بر اهمیت سیمایی صراف در مراسم اختتامیه سی و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی خوارزمی که با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: موج چهارم توسعه علمی منوط به توسعه فناوری‌های همگراست. برای همگرایی باید تحقیقات و تحصیل بین‌رشته‌ای را ترویج کرده و عمق قیمت بداند آب را.

با حضور وزیر نیرو رقم خورد؛

آغاز عملیات اجرایی تکمیل شبکه فاضلاب داراب با اعتبار ۶۵۰ میلیارد تومان



در مراسمی با حضور عباس علی‌آبادی وزیر نیرو، حسینعلی امیری استاندار فارس، محمدجواد عسکری رئیس کمسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست و نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی، جمعی از مدیران کشوری و استانی، مردم و مسئولین شهرستان داراب، عملیات اجرایی تکمیل شبکه فاضلاب شهر داراب با اعتبار ۶۵۰ میلیارد تومان آغاز شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شهبانی در این خصوص اعلام کرد: در این شرکت جهت افزایش سطح بهداشت عمومی و جلوگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی، از سال ۱۳۹۲ با همکاری بانک توسعه اسلامی، پروژه‌ای گسترده‌ای را با تأمین مالی ۱۴۳.۷ میلیون یرویی بانک توسعه اسلامی و اجرای تخصصی

رئیس اتاق بازرگانی ایران و کویت:

دیپلماسی فعال اقتصادی راهکاری مناسب و عملی برای جذب سرمایه گذار است

ارز برای کاهش ریسک سرمایه گذاری خارجی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت شناخت نیازها و انتظارات سرمایه‌گذاران برای جذب مؤثرتر سرمایه خارجی را از دستاوردهای مهم این نشست برشمرد و تأکید کرد: دراین نشست پس از تبادل نظر و بررسی شیوه‌ها و راهکارهای مؤثر جذب سرمایه گذاری خارجی، تفاهم نامه همکاری بین اتاق بازرگانی ایران و کویت و سازمان سرمایه گذاری ایران تنظیم و به امضای طرفین رسید.

کارگزاری جذب سرمایه گذاری خارجی از کویت به اتاق ایران و اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت با معاون وزیر اقتصاد سازنده و تخصصی بود و به بررسی چالش‌ها و فرصت‌های سرمایه گذاری خارجی در ایران پرداخت که نتایج ارزنده‌ای را درپی داشت.

وی به موضوعات مهم مطرح شده دراین نشست اشاره کرد و افزود: اقدامات عملی و حمایت‌های هدفمند است و چنین اقداماتی ارث اتباع خارجی، بررسی موانع تحریمی در نقل و انتقال سرمایه، تضمین امنیت سرمایه‌گذاری و ایجاد مشوق‌های پایدار، بیمه نرخ

رئیس اتاق بازرگانی ایران و کویت گفت: دیپلماسی فعال اقتصادی راهکاری مناسب و عملی برای بحران‌های اقتصادی، رکود تجارت و سرمایه گذاری است.

به گزارش ایرنا، درنشستی با حضور اعضای هیئت مدیره و دبیرکل اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت با ابوالفضل کوده ئی معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان سرمایه گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران برگزار شد، راهکارها و موانع جذب سرمایه گذاری خارجی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

ابراهیم غلام زاده رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت درباره این نشست گفت: نشست اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت با معاون وزیر اقتصاد سازنده و تخصصی بود و به بررسی چالش‌ها و فرصت‌های سرمایه گذاری خارجی در ایران پرداخت که نتایج ارزنده‌ای را درپی داشت.

این فعال اقتصادی گفت: گسترش همکاری‌های اقتصادی نیازمند اقدامات عملی و چنین اقداماتی است و چنین اقداماتی برای اتباع خارجی، بررسی موانع تحریمی در نقل و انتقال سرمایه، تضمین امنیت سرمایه‌گذاری و ایجاد مشوق‌های پایدار، بیمه نرخ